
 
 

UCHWAŁA NR VIII/63/25 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu w kwocie 
2250,00 zł. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji 
stałych Rady Miejskiej, sesji oraz innych wykonywanych czynności w danym miesiącu, w których 
przewodniczący nie brał udziału, chyba że jego nieobecność była związana z wykonywaniem mandatu radnego. 

3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis przewodniczącego na liście obecności prowadzonej przez 
pracownika ds. obsługi rady. 

4. W przypadku pełnienia funkcji przewodniczącego rady w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni danego miesiąca. 

5. Dieta wypłacana jest w terminie do 10-ego dnia następnego miesiąca na wskazany przez 
przewodniczącego rady numer rachunku bankowego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/149/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
ustalenia diety dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 6328). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Śniadach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6030


	UCHWAŁA NR VIII/63/25 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T08:34:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




